[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 31 января 2023 г.

№ 4

г. Кременки Жуковского района Калужской области
О приостановления действия отдельных муниципальных правовых актов городского поселения «Город Кременки»
Во исполнение Решения Жуковского районного суда Калужской области от 30 ноября 2022 года по гражданскому делу № 2-1-1251/2022, в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 42 и статьей 49 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», принятого Постановлением Городской Думы муниципального образования «Город Кременки» от 14 октября 1998 года № 12, Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:

1. Приостановить действие пункта 3 Решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 31 октября 2022 года № 33 «Об отмене Решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 20 ноября 2020 года № 29 «О назначении на должность Главы администрации ГП «Город Кременки» и прекращении контракта с Главой администрации городского поселения «Город Кременки» (в редакции Решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 10 ноября 2022 года № 38).

2. Приостановить действие Решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 10 ноября 2022 года № 38 «О внесении изменений в Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 31 октября 2022 года № 33 «Об отмене Решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 20 ноября 2020 года № 29 «О назначении на должность Главы администрации ГП «Город Кременки» и прекращении контракта с Главой администрации городского поселения «Город Кременки».

3. Установить, что настоящее Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]